
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 17/01/2023 UMILIO PATRIZIA 764.73 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

2 17/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.53 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

3 17/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 313.39 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

4 17/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.96 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

5 17/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.08 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

6 17/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 411.78 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

7 18/01/2023 Wind Tre S.p.A. 250.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

8 18/01/2023 S.O.S.M.U. S.R.L. 1591.37 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

9 18/01/2023 COMUNE DI BIELLA 449.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

10 31/01/2023 BANCO B.P.M. S.P.A. - SERVIZIO DI TESORERIA 250.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

11 01/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

12 01/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 350.10 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

13 03/02/2023 ALBERTO TREVISAN 1504.92 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

14 03/02/2023 ATAP SpA 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

15 03/02/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT NORD OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

7.65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

16 03/02/2023 COMUNE DI BIELLA 147.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

17 17/02/2023 ELLEBI Linea Ufficio snc 501.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

18 17/02/2023 ARGO SOFTWARE SRL 842.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

19 17/02/2023 ZIA s.r.l.  Soluzioni informatiche integrate 120.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

20 17/02/2023 ZIA s.r.l.  Soluzioni informatiche integrate 402.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

21 17/02/2023 NOVA COOP S.C. 43.93 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

22 17/02/2023 BIG CHALLENGE 435.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

23 22/02/2023 PLURIASS S.R.L. 4147.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

24 22/02/2023 PLURIASS S.R.L. 450.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

25 22/02/2023 PLURIASS S.R.L. 2032.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

26 22/02/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT NORD OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

13.40 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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27 22/02/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT NORD OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

8.31 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

28 22/02/2023 MEDIA DIRECT SRL 204.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

29 22/02/2023 CIZETA S.A.S di Zappaterra Enrico & C. 2002.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

30 27/02/2023 Videoastolfosullaluna s.r.l. 1721.32 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

31 27/02/2023 ANDREA CAROLINA SALERNO 1700.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

32 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 182.74 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

33 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.49 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

34 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.01 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

35 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.88 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

36 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 185.24 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

37 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.44 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

38 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.22 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

39 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

40 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.83 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

41 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

42 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

43 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.90 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

44 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 378.69 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

45 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 295.08 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

46 06/03/2023 PLURIASS S.R.L. 15.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

47 13/03/2023 TIM  S.p.A. 85.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

48 13/03/2023 Wind Tre S.p.A. 250.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

49 13/03/2023 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 80.00 09|01|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Centrali

50 13/03/2023 350 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 2.54 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

51 13/03/2023 350 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 367.57 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

52 22/03/2023 PLURIASS S.R.L. 7.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico
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53 22/03/2023 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "GAE AULENTI" 1165.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

54 22/03/2023 ALBERTO TREVISAN 2545.92 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

55 22/03/2023 S.O.S.M.U. S.R.L. 65.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

56 28/03/2023 BIAGIONI ROBERTO 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

57 28/03/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT NORD OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

26.05 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

58 28/03/2023 COMUNE DI BIELLA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

59 28/03/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 294.51 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

60 28/03/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 52.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

Data 24/05/2024
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